
Maxi-Cosi Ekologiczny Pokrowiec Letni na
Foteliki Titan i-Size
Indeks: 727925 Producent: Dorel Juvenile Kod producenta: 8255570110

Cena: 252.25 zł

Opis

Maxi-Cosi Pokrowiec na lato z bawełny organicznej do
fotelików Titan i-Size, pokrowiec do fotelików
samochodowych, materiał oddychający i wchłaniający wilgoć,
pranie w pralce, naturalna biel
Producent: Dorel Juvenile

POKROWIEC NA LATO: ten pokrowiec do fotelików samochodowych został zaprojektowany z myślą o zapewnieniu
dziecku komfortu oraz o ochronie fotelika Titan i-Size w miesiącach letnich
KOMFORT DLA DZIECKA: zapewnia odpowiednią temperaturę, poprawia cyrkulację powietrza i wchłania wilgoć.
Bawełna organiczna wysokiej jakości nie podrażnia delikatnej skóry. Idealny na ciepłe miesiące!
MOŻLIWOŚĆ PRANIA W PRALCE: jeśli pokrowiec na lato wymaga odświeżenia, wystarczy go przetrzeć wilgotną
ściereczką lub wyprać w pralce w temperaturze do 30°C, a będzie znów ładny i czysty
100% BAWEŁNY ORGANICZNEJ: ten pokrowiec na lato jest uszyty z ekologicznej bawełny. Wyprodukowano go bez
użycia GMO, pestycydów, barwników i środków barwników i szkodliwych chemikaliów
ZRÓWNOWAŻONA PRODUKCJA: ten pokrowiec na lato wyprodukowano w sposób ekologiczny. Do jego wykonania
zużyto o 91% mniej wody i o 61% mniej energii w porównaniu z produkcją konwencjonalną

punkt znaku wypunktowania: POKROWIEC NA LATO: ten pokrowiec do fotelików samochodowych został
zaprojektowany z myślą o zapewnieniu dziecku komfortu oraz o ochronie fotelika Titan i-Size w miesiącach letnich,
KOMFORT DLA DZIECKA: zapewnia odpowiednią temperaturę, poprawia cyrkulację powietrza i wchłania wilgoć.
Bawełna organiczna wysokiej jakości nie podrażnia delikatnej skóry. Idealny na ciepłe miesiące!, MOŻLIWOŚĆ
PRANIA W PRALCE: jeśli pokrowiec na lato wymaga odświeżenia, wystarczy go przetrzeć wilgotną ściereczką lub
wyprać w pralce w temperaturze do 30°C, a będzie znów ładny i czysty, 100% BAWEŁNY ORGANICZNEJ: ten
pokrowiec na lato jest uszyty z ekologicznej bawełny. Wyprodukowano go bez użycia GMO, pestycydów, barwników i
środków barwników i szkodliwych chemikaliów, ZRÓWNOWAŻONA PRODUKCJA: ten pokrowiec na lato
wyprodukowano w sposób ekologiczny. Do jego wykonania zużyto o 91% mniej wody i o 61% mniej energii w
porównaniu z produkcją konwencjonalną
maksymalny wiek producenta: 144
słowo kluczowe tematu: dziecko fotelik samochodowy pokrowiec baby fotelik samochodowy akcesoria fotelik
samochodowy pokrowiec dla dzieci fotelik samochodowy pokrowiec maxi cosi fotelik samochodowy pokrowiec toddler
fotelik samochodowy pokrowiec
marka: Maxi-Cosi
zalecane maksymalne obciążenie: 36 kilograms
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: multilingual
numer części: 8255570110



Waga produktu 0.42 kg

Kolor Naturalna biel

Zalecana grupa
wiekowa

0-4 lata

Materiał 100% bawełna organiczna

kolor: Natural White
waga opakowania przedmiotu: 0.42 kilograms
producent: Dorel Juvenile
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8712930185826
zalecane węzły przeglądania: 26956386031
skład materiału: 100% Cotton, 87% recycled polyester, 13% Elastane
orientacja: Do przodu
minimalny wiek producenta: 15
nazwa przedmiotu: Maxi-Cosi Pokrowiec na lato z bawełny organicznej do fotelików Titan i-Size, pokrowiec do
fotelików samochodowych, materiał oddychający i wchłaniający wilgoć, pranie w pralce, naturalna biel
data uruchomienia strony produktu: 2024-02-19T15:25:36.472Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex Baby
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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